
2013년도 본예산 기타특별회계

장: 200 세외수입

관: 210 경상적세외수입

항: 212 사용료수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 전년도예산액 비교증감

세 입 예 산 사 업 명 세 서

총 계 24,479,994 28,165,281 △3,685,287

200 세외수입 21,789,617 22,674,411 △884,794

210 경상적세외수입 2,311,346 2,299,671 11,675

212 사용료수입 1,726,068 1,688,073 37,995

212-03 하수도사용료 325,982 316,137 9,845

[ 하수도사업 ] 325,982 316,137 9,845

< 상하수도사업소 > 325,982 316,137 9,845

○가정용 사용료 109,860

― 1단계 사용료 52,800

― 2단계 사용료 33,000

― 3단계 사용료 9,360

― 4단계 사용료 5,880

― 5단계 사용료 5,580

― 6단계 사용료 3,240

○업무용 사용료 46,260

― 1단계 사용료 6,840

― 2단계 사용료 7,680

― 3단계 사용료 10,500

― 4단계 사용료 11,160

― 5단계 사용료 10,080

○영업용 사용료 87,168

80원*55,000㎥*12월

110원*25,000㎥*12월

120원*6,500㎥*12월

140원*3,500㎥*12월

150원*3,100㎥*12월

180원*1,500㎥*12월

100원*5,700㎥*12월

160원*4,000㎥*12월

250원*3,500㎥*12월

300원*3,100㎥*12월

350원*2,400㎥*12월
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장: 200 세외수입

관: 210 경상적세외수입

항: 212 사용료수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 전년도예산액 비교증감

― 1단계 사용료 15,120

― 2단계 사용료 11,220

― 3단계 사용료 16,500

― 4단계 사용료 22,680

― 5단계 사용료 21,648

○욕탕1종 사용료 51,360

― 1단계 사용료 6,600

― 2단계 사용료 17,280

― 3단계 사용료 2,520

― 4단계 사용료 24,960

○산업용 사용료 792

○지하수 사용료 30,542

90원*14,000㎥*12월

170원*5,500㎥*12월

250원*5,500㎥*12월

350원*5,400㎥*12월

440원*4,100㎥*12월

110원*5,000㎥*12월

120원*12,000㎥*12월

140원*1,500㎥*12월

160원*13,000㎥*12월

110원*600㎥*12월

7,070원*360개소*12월

212-04 상수도사용료 1,400,086 1,371,936 28,150

[ 상수도사업 ] 1,400,086 1,371,936 28,150

< 상하수도사업소 > 1,400,086 1,371,936 28,150

○가정용 사용료(4,707전) 567,600

― 1단계 사용료 267,840

― 2단계 사용료 168,960

― 3단계 사용료 53,136

― 4단계 사용료 27,324

― 5단계 사용료 16,740

360원*62,000㎥*12월

440원*32,000㎥*12월

540원*8,200㎥*12월

690원*3,300㎥*12월

930원*1,500㎥*12월
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장: 200 세외수입

관: 210 경상적세외수입

항: 212 사용료수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 전년도예산액 비교증감

― 6단계 사용료 33,600

○업무용 사용료(496전) 276,912

― 1단계 사용료 41,616

― 2단계 사용료 35,712

― 3단계 사용료 29,568

― 4단계 사용료 49,896

― 5단계 사용료 120,120

○영업용 사용료(691전) 446,904

― 1단계 사용료 118,800

― 2단계 사용료 50,544

― 3단계 사용료 70,560

― 4단계 사용료 207,000

○욕탕용 사용료(9전) 62,526

― 1단계 사용료 8,712

― 2단계 사용료 3,276

― 3단계 사용료 4,410

― 4단계 사용료 46,128

○구경별 정액요금(5,900전) 46,144

― 13m/m 31,290

― 20m/m 2,409

― 25m/m 3,016

1,120원*2,500㎥*12월

510원*6,800㎥*12월

620원*4,800㎥*12월

770원*3,200㎥*12월

990원*4,200㎥*12월

1,300원*7,700㎥*12월

660원*15,000㎥*12월

780원*5,400㎥*12월

980원*6,000㎥*12월

1,250원*13,800㎥*12월

660원*1,100㎥*12월

780원*350㎥*12월

980원*375㎥*12월

1,240원*3,100㎥*12월

470원*5,548전*12월

1,330원*151전*12월

2,130원*118전*12월
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장: 200 세외수입

관: 210 경상적세외수입

항: 212 사용료수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 전년도예산액 비교증감

― 32m/m 818

― 40m/m 3,379

― 50m/m 1,530

― 75m/m 1,427

― 80m/m 285

― 100m/m 484

― 250m/m 1,506

3,790원*18전*12월

6,400원*44전*12월

9,810원*13전*12월

23,790원*5전*12월

23,790원*1전*12월

40,370원*1전*12월

125,530원*1전*12월

213 수수료수입 1,620 1,620 0

213-04 기타수수료 1,620 1,620 0

[ 상수도사업 ] 1,620 1,620 0

< 상하수도사업소 > 1,620 1,620 0

○수수료수입(설계) 1,6206,000원*270전

214 사업수입 21,690 21,690 0

214-05 분담금수입 21,690 21,690 0

[ 상수도사업 ] 21,690 21,690 0

< 상하수도사업소 > 21,690 21,690 0

○분담금수입 21,690

― 13m/m 17,430

― 20m/m 2,100

― 25m/m 480

― 32m/m 720

70,000원*249전

140,000원*15전

240,000원*2전

360,000원*2전
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장: 200 세외수입

관: 210 경상적세외수입

항: 214 사업수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 전년도예산액 비교증감

― 40m/m 960480,000원*2전

216 이자수입 561,968 588,288 △26,320

216-01 공공예금이자수입 394,515 424,846 △30,331

[ 상수도사업 ] 10,000 6,800 3,200

< 상하수도사업소 > 10,000 6,800 3,200

○공공예금이자수입 10,000

[ 하수도사업 ] 22,100 22,100 0

< 상하수도사업소 > 22,100 22,100 0

○공공예금 이자수입 22,100

[ 수질개선 ] 15,000 5,000 10,000

< 도시환경과 > 15,000 5,000 10,000

○이자수입 15,000

[ 자활 및 생활안정기금 ] 13,900 13,900 0

< 주민생활지원실 > 13,900 13,900 0

○공공예금이자 13,900

[ 의료급여기금 ] 800 800 0

< 주민생활지원실 > 800 800 0

○공공예금 이자수입 800

[ 장기미집행군계획시설대지보상 ] 4,100 1,646 2,454

< 도시환경과 > 4,100 1,646 2,454

○공공예금이자수입 4,100

10,000,000원

22,100,000원

15,000,000원

13,900,000원

800,000원

4,100,000원
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장: 200 세외수입

관: 210 경상적세외수입

항: 216 이자수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 전년도예산액 비교증감

[ 소득특화사업 ] 6,000 5,000 1,000

< 농축산과 > 6,000 5,000 1,000

○공공예금 이자수입 6,000

[ 농공단지조성사업 ] 2,000 36,000 △34,000

< 경제과 > 2,000 36,000 △34,000

○농공단지 조성사업 특별회계 이자수입 2,000

[ 공영개발사업 ] 5,615 18,600 △12,985

< 경제과 > 5,615 18,600 △12,985

○공공예금 이자수입 5,615

[ 중소기업 및 소상공인육성기금운용 ] 315,000 315,000 0

< 경제과 > 315,000 315,000 0

○중소기업및 소상공인 육성기금예탁이자 315,000

― 1차 30,000

― 2차 54,000

― 3차 30,000

― 4차 48,000

― 5차 15,000

― 6차 18,000

― 7차 45,000

― 8차 33,000

― 9차 42,000

6,000,000원

2,000,000원

5,615,000원

1,000,000,000원*3.0%

1,800,000,000원*3.0%

1,000,000,000원*3.0%

1,600,000,000원*3.0%

500,000,000원*3.0%

600,000,000원*3.0%

1,500,000,000원*3.0%

1,100,000,000원*3.0%

1,400,000,000원*3.0%
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장: 200 세외수입

관: 210 경상적세외수입

항: 216 이자수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 전년도예산액 비교증감

216-02 민간융자금회수이자수입 167,453 163,442 4,011

[ 자활 및 생활안정기금 ] 400 400 0

< 주민생활지원실 > 400 400 0

○이자수입 400

[ 소득특화사업 ] 167,053 163,042 4,011

< 농축산과 > 167,053 163,042 4,011

○민간융자금회수이자수입 167,053

400,000원

167,053,000원

220 임시적세외수입 19,478,271 20,374,740 △896,469

222 잉여금 13,798,725 14,166,057 △367,332

222-01 순세계잉여금 13,798,725 14,166,057 △367,332

[ 상수도사업 ] 350,000 200,000 150,000

< 상하수도사업소 > 350,000 200,000 150,000

○순세계잉여금 350,000

[ 하수도사업 ] 740,409 978,263 △237,854

< 상하수도사업소 > 740,409 978,263 △237,854

○순세계잉여금 740,409

[ 수질개선 ] 100,000 100,000 0

< 도시환경과 > 100,000 100,000 0

○순세계잉여금 100,000

[ 자활 및 생활안정기금 ] 423,000 423,000 0

< 주민생활지원실 > 423,000 423,000 0

350,000,000원

740,409,000원

100,000,000원
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장: 200 세외수입

관: 220 임시적세외수입

항: 222 잉여금 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 전년도예산액 비교증감

○순세계 잉여금 423,000

[ 장기미집행군계획시설대지보상 ] 60,000 9,454 50,546

< 도시환경과 > 60,000 9,454 50,546

○순세계잉여금 60,000

[ 소득특화사업 ] 1,598,516 876,360 722,156

< 농축산과 > 1,598,516 876,360 722,156

○순세계잉여금 1,598,516

[ 농공단지조성사업 ] 5,300 1,042,370 △1,037,070

< 경제과 > 5,300 1,042,370 △1,037,070

○순세계잉여금 5,300

[ 공영개발사업 ] 11,500 1,050 10,450

< 경제과 > 11,500 1,050 10,450

○순세계 잉여금 11,500

[ 중소기업 및 소상공인육성기금운용 ] 10,510,000 10,535,560 △25,560

< 경제과 > 10,510,000 10,535,560 △25,560

○순세계잉여금 10,510,000

423,000,000원

60,000,000원

1,598,516,000원

5,300,000원

11,500,000원

10,510,000,000원

224 전입금 1,642,953 2,552,420 △909,467

224-03 기타회계전입금 1,642,953 2,552,420 △909,467

[ 수질개선 ] 1,000,000 1,618,000 △618,000

< 도시환경과 > 1,000,000 1,618,000 △618,000

○일반회계전입금 1,000,0001,000,000,000원
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장: 200 세외수입

관: 220 임시적세외수입

항: 224 전입금 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 전년도예산액 비교증감

[ 의료급여기금 ] 376,453 334,420 42,033

< 주민생활지원실 > 376,453 334,420 42,033

○일반회계 전입금 376,453

[ 장기미집행군계획시설대지보상 ] 100,000 100,000 0

< 도시환경과 > 100,000 100,000 0

○일반회계전입금 100,000

[ 농공단지조성사업 ] 66,500 0 66,500

< 경제과 > 66,500 0 66,500

○일반회계전입급 66,500

[ 공영개발사업 ] 100,000 500,000 △400,000

< 경제과 > 100,000 500,000 △400,000

○일반회계 전입금 100,000

376,453,000원

100,000,000원

66,500,000원

100,000,000원

226 융자금원금수입 3,669,344 3,384,471 284,873

226-01 민간융자금회수수입 3,669,344 3,384,471 284,873

[ 자활 및 생활안정기금 ] 9,200 9,200 0

< 주민생활지원실 > 9,200 9,200 0

○원금수입 9,200

[ 소득특화사업 ] 3,660,144 3,375,271 284,873

< 농축산과 > 3,660,144 3,375,271 284,873

○민간융자금회수수입 3,660,144

9,200,000원

3,660,144,000원

227 부담금 100,000 150,000 △50,000
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장: 200 세외수입

관: 220 임시적세외수입

항: 227 부담금 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 전년도예산액 비교증감

227-02 일반부담금 100,000 150,000 △50,000

[ 하수도사업 ] 100,000 150,000 △50,000

< 상하수도사업소 > 100,000 150,000 △50,000

○원인자 부담금 100,000100,000,000원

228 기타수입 6,650 6,650 0

228-09 그외수입 6,650 6,650 0

[ 자활 및 생활안정기금 ] 650 650 0

< 주민생활지원실 > 650 650 0

○연체이자 100

○부정수급자 보장비용 징수 550

[ 의료급여기금 ] 6,000 6,000 0

< 주민생활지원실 > 6,000 6,000 0

○의료급여 부당이득금 회수금 등 6,000

100,000원

550,000원

6,000,000원

229 지난년도수입 260,599 115,142 145,457

229-01 지난년도수입 260,599 115,142 145,457

[ 상수도사업 ] 8,000 8,000 0

< 상하수도사업소 > 8,000 8,000 0

○지난년도수입 8,000

[ 하수도사업 ] 2,500 3,500 △1,000

< 상하수도사업소 > 2,500 3,500 △1,000

○지난년도수입 2,500

8,000,000원

2,500,000원
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장: 200 세외수입

관: 220 임시적세외수입

항: 229 지난년도수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 전년도예산액 비교증감

[ 소득특화사업 ] 250,099 103,642 146,457

< 농축산과 > 250,099 103,642 146,457

○지난년도 수입 250,099250,099,000원

500 보조금 2,690,377 5,490,870 △2,800,493

510 국고보조금등 2,610,540 5,386,280 △2,775,740

511 국고보조금등 2,610,540 5,386,280 △2,775,740

511-01 국고보조금 121,240 176,280 △55,040

[ 의료급여기금 ] 121,240 176,280 △55,040

< 주민생활지원실 > 121,240 176,280 △55,040

○현금 급여비 76,110

○의료급여 수급자 관리 45,130

76,110,000원

45,130,000원

511-03 기금 2,489,300 1,124,000 1,365,300

[ 수질개선 ] 2,489,300 1,124,000 1,365,300

< 도시환경과 > 2,489,300 1,124,000 1,365,300

○기금수입 2,489,300

― 함양하수처리장 증설 647,000

― 함양 강우시 하수처리 300,000

― 농어촌마을 하수도 설치사업 298,000

ㆍ안의용추계곡지구 298,000

― 상수원보호구역 관리 40,300

― 환경기초시설 운영 1,204,000

647,000,000원

300,000,000원

298,000,000원

40,300,000원
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장: 500 보조금

관: 510 국고보조금등

항: 511 국고보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 전년도예산액 비교증감

ㆍ가축분뇨 469,000

ㆍ함양하수 354,000

ㆍ안의하수 85,000

ㆍ수동하수 77,000

ㆍ마을하수(47개소) 219,000

469,000,000원

354,000,000원

85,000,000원

77,000,000원

219,000,000원

520 시ㆍ도비보조금등 79,837 104,590 △24,753

521 시·도비보조금등 79,837 104,590 △24,753

521-01 시ㆍ도비보조금등 79,837 104,590 △24,753

[ 의료급여기금 ] 45,837 61,590 △15,753

< 주민생활지원실 > 45,837 61,590 △15,753

○현금 급여비 19,031

○의료급여수급자관리 11,286

○행정비 15,520

[ 농공단지조성사업 ] 34,000 43,000 △9,000

< 경제과 > 34,000 43,000 △9,000

○시,도비 보조금 34,000

― 중방농공단지 조성 34,000

19,031,000원

11,286,000원

15,520,000원

34,000,000원
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